MUNICIPIO DE MATEHUALA
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/may./2019 al 31/may./2019

Fecha y |10/jun./2019

hora de Impresion | 02:08 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAL
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L/

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/may. al 31/may./2019

$2,401,121.01

$663,542.69

$0.00
$444,834.68
$218,708.01

$1,325.68
$908,567.13
-$1,327.49
$829,013.00
$36,176,843.25

$36,176,843.25
$15,001,242.52
$9,502,857.68
$11,528,015.20
$144,727.85

$0.00

$38,577,964.26

$19,467,519.63
$10,679,901.84
$2,543,762.89

$6,243,854.90
$981,349.26

$958,055.26
$23,294.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$20,448,868.89

$18,129,095.37

6.22 %

1.72%
0.00 %
1.15%
0.56 %

0.00 %
2.35%
0.00 %
2.14 %
93.77 %

93.77 %
38.88 %
24.63 %
29.88 %

0.37 %

0.00 %

100.00 %

50.46 %
27.68 %
6.59 %

16.18 %
2.54 %

2.48 %

0.06 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

53.00 %

46.99 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/may./2019

$25,500,139.58

$11,653,456.45
$660.00
$8,953,927.27
$2,698,869.18

$1,325.68
$8,516,327.25
$17,123.73
$5,311,906.47
$118,870,266.06

$118,870,266.06
$58,973,241.45
$47,514,288.40
$11,528,015.20
$854,721.01

$0.00

$144,370,405.64

$80,735,901.05
$45,899,738.00
$8,902,326.32

$25,933,836.73
$4,776,698.78

$4,610,112.78

$166,586.00
$0.00

$0.00
$5,813.45

$5,813.45
$0.00

$85,518,413.28

$58,851,992.36

17.66 %

8.07 %
0.00 %
6.20 %
1.86 %

0.00 %
5.89 %
0.01 %
3.67 %
82.33 %

82.33 %
40.84 %
32.91 %
7.98 %
0.59 %

0.00 %

100.00 %

55.92 %
31.79 %
6.16 %

17.96 %
3.30 %

3.19%

0.1 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

59.23 %

40.76 %
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